
令和６年度 通学バス運行表（通学バス運行表／路線図） 
 
（１）頴娃線（１号車）〔リフト付き大型バス〕 

登  校  時 下  校  時 
  

Ａ校時 Ｂ校時 Ｃ校時 Ｄ校時 特別校時 

1 青戸郵便局前 7:30 1 指宿特別支援学校 15:30 14:15 13:30 11:25 13:00 

2 山脇 7:41 2 JR 山川駅前 15:36 14:21 13:36 11:31 13:06 
3 頴娃運動公園 7:49 3 上井手方 15:40 14:25 13:40 11:35 13:10 
4 頴娃郵便局前 7:55 4 小川（大山） 15:46 14:31 13:46 11:41 13:16 
5 Ａコ－プ開聞店前 8:05 5 Ａコ－プ開聞店前 15:55 14:40 13:55 11:50 13:25 
6 小川（大山） 8:15 6 頴娃郵便局前 16:05 14:50 14:05 12:00 13:35 
7 上井手方 8:20 7 頴娃運動公園 16:13 14:58 14:13 12:08 13:43 
8 JR 山川駅前 8:25 8 山脇 16:19 15:04 14:19 12:14 13:49 
9 指宿特別支援学校 8:35 9 青戸郵便局前 16:35 15:20 14:35 12:30 13:05 

 所要時間６５分 所要時間６５分 通常時 会議等 
教育相
談等 

入学式 
始業式
等 

 

（２）喜入線（２号車）〔リフト付き大型バス〕 

登  校  時 下  校  時 
  

Ａ校時 Ｂ校時 Ｃ校時 Ｄ校時 特別校時 

1 マリンピア喜入 7:30 1 指宿特別支援学校 15:30 14:15 13:30 11:25 13:00 

2 前之浜 7:35 2 JR 宮ヶ浜駅前 15:45 14:30 13:45 11:40 13:15 

3 指宿道の駅 7:50 3 岩本 15:50 14:35 13:50 11:45 13:20 

4 西方 7:55 4 西方 15:55 14:40 13:55 11:50 13:25 

5 岩本 8:05 5 指宿道の駅 16:05 14:50 14:05 12:00 13:35 

6 JR 宮ヶ浜駅前 8:15 6 前之浜 16:15 15:00 14:15 12:10 13:45 

7 指宿特別支援学校 8:35 7 マリンピア喜入 16:20 15:05 14:20 12:15 13:50 

 所要時間６５分 所要時間５０分 通常時 会議等 
教育相談

等 

入学式 
始業式

等 
 

（３）市内巡回線（３号車）〔中型バス〕  

登  校  時 下  校  時 
  

Ａ校時 Ｂ校時 Ｃ校時 Ｄ校時 特別校時 

1 ＪＲ宮ヶ浜駅前 7：50 1 指宿特別支援学校 15:30 14:15 13:30 11:25 13:00 

2 田口田 8：00 2 CoCCo はしむれ 15:35 14:20 13:35 11:30 13:05 

3 なのはな館 8：10 3 ＪＲ指宿駅裏 15:40 14:25 13:40 11:35 13:10 

4 指宿郵便局前 8：12 4 上村病院前 15:45 14:30 13:45 11:40 13:15 

5 上村病院前 8：20 5 指宿郵便局前 15:53 14:38 13:53 11:48 13:23 

6 ＪＲ指宿駅裏 8：25 6 なのはな館 15:55 14:40 13:55 11:50 13:25 

7 CoCCo はしむれ 8：30 7 田口田 16:05 14:50 14:05 12:00 13:35 

8 指宿特別支援学校 8：35 8 ＪＲ宮ヶ浜駅前 16:15 15:00 14:15 12:10 13:45 

 所要時間 ４５分 通常時 会議等 
教育相談

等 

入学式 
始業式
等 

 

 

重要 
指宿特別支援学校 



２．路線図 

（１）頴娃線（１号車）             （２）喜入線（２号車） 

 
（３）市内巡回線（３号車） 
 

⑧ 指宿特別支援学校 

⑨ 指宿特別支援学校 

⑨ 指宿特別支援学校 

 
⑧ 

 
 


